
 
 

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов четвертого созыва 

Двадцать восьмая сессия 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
От «07» апреля 2011 г.         №395 
 
 
 
О решении Собрания депутатов 
МО «Котлас» «О признании 
утратившим силу решения 
Собрания депутатов МО «Котлас» 
от 23.04.1998г. № 84 (в ред. от 
13.05.2009г. № 9-37-р) «Об 
утверждении Правил организации 
торговли на территории 
муниципального образования 
«Котлас». 
 
 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об 
основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», 
ст.ст. 25, 26 Устава МО «Котлас», Собрание депутатов МО «Котлас» постановляет: 

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов от  23.04.1998г. № 84 (в 
ред. от 13.05.2009г. № 9-37-р) «Об утверждении Правил организации торговли на 
территории муниципального образования «Котлас». 

2. Направить решение Главе МО «Котлас» для подписания и опубликования. 
 
 
Председатель Собрания  
депутатов МО «Котлас»                                                                                             А.Ю.Степанов 



 
 

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов четвертого созыва 

Двадцать восьмая сессия 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 
 
От «07» апреля 2011 г.        №194-395-р 
 

  
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов МО «Котлас» от 
23.04.1998г. № 84 (в ред. от 13.05.2009г. № 9-37-р) «Об утверждении Правил организации 
торговли на территории муниципального образования «Котлас». 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования. 
 

 
 

 

О признании утратившим силу 
решения Собрания депутатов МО 
«Котлас» от 23.04.1998г. № 84 (в ред. от 
13.05.2009г. № 9-37-р) «Об 
утверждении Правил организации 
торговли на территории 
муниципального образования 
«Котлас». 
 

Глава муниципального 
образования «Котлас» 

  
С.Н.Мелентьев 

 


